

vegan caramel surprise ingredients

Milk Caramel Vegan Ball: Milk Vegan Chocolate (Sugar, Cocoa Solids (Cocoa Butter, Cocoa Mass), Coconut Milk Powder, Chicory Root, Sunflower Lecithin, Natural Flavour), Goosey Caramel (Vegan Cream (Water, Hydrogenated Oil, Sugar, Stabiliser (Sorbitol Syrup (E420ii), Carboxy Methyl Cellulose (E466), Hydroxypropyl Methyl Cellulose (E464), Carrageenan (E407), Guar Gum (E412), Disodium Phosphate (E339ii), Trisodium Citrate (E331iii)), Emulsifier), Sugar, Vegan Marshmallow (Tapioca Syrup, Cane Sugar, Filtered Water, Tapioca Starch, Carrageenan, Soy Protein, Natural Vanilla Flavour).

Vegan Marshmallow: Tapioca Syrup, Cane Sugar, Filtered Water, Tapioca Starch, Carrageenan, Soy Protein, Natural Vanilla Flavour.

Milk Chocolate Vegan Melts: Sugar, Cocoa Solids (Cocoa Butter, Cocoa Mass), Coconut Milk Powder, Chicory Root, Sunflower Lecithin, Natural Flavour.

Milk Chocolate Vegan Shot: Sugar, Cocoa Solids (Cocoa Butter, Cocoa Mass), Coconut Milk Powder, Chicory Root, Sunflower Lecithin, Natural Flavour.

ALLERGEN ADVICE

MAY CONTAIN TRACES OF SOY, MILK, WHEAT,
PEANUTS AND TREE NUTS.

BEST BEFORE 15/10/22